

# PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00022/2021(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 10.210.196/0001-00 - DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA

| Item | Descrição  | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 7    | <u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA / COPIADORA XEROX</u> | Unidade                 | 88         | R\$ 93,5000           | R\$ 93,0000    | R\$ 8.184,0000 |

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: 106RO2236

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "EXCLUSIVA" CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 106RO2236, para impressora 6600/Workcentre 6605, capacidade mínima de 8.000 páginas, cor preta, 9po original ou compa\vel, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado."

**Total do Fornecedor: R\$ 8.184,0000**

### 11.527.773/0001-47 - CORE SERVICOS E INFORMATICA EIRELI

| Item | Descrição     | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global     |
|------|---------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 4    | <u>SWITCH</u> | Unidade                 | 74         | R\$ 2.813,4300        | R\$ 2.149,9990 | R\$ 159.099,9260 |

Marca: ZYXEL

Fabricante: ZYXEL

Modelo / Versão: GS2220

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH, Descrição: 48 portas 10/100/1000 MBPS Auto-MDIX, conector RJ45, 4 portas gigabit SFP que suporte interface MINI-GBIC RJ-45, tamanho do buffer de pacotes 512KB, latência de 100MB < 5 MS, latência de 1000MB < 5 MS, capacidade de produção 77.4 milhões de PPS, capacidade de rou9ng/switching 104 GBPS, tamanho da tabela rou9ng 32 entradas – Ampla Concorrência. Marca: Zyxel Modelo: GS2220

**Total do Fornecedor: R\$ 159.099,9260**

### 12.139.758/0001-94 - W. A DOS SANTOS RIVEIRA COMERCIO E SERVICOS

| Item | Descrição                      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|--------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 5    | <u>APRESENTADOR MULTIMÍDIA</u> | Unidade                 | 191        | R\$ 89,9000           | R\$ 35,1500    | R\$ 6.713,6500 |

Marca: KNUPI

Fabricante: KNUPI

Modelo / Versão: KP-8008

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APRESENTADOR DE SLIDES, Descrição: com botões de avançar, voltar e pausa, laser point, mini receptor USB wireless, alimentação à pilha, capacidade mínima de 15 metros de distância da base

|    |   |         |      |             |             |                 |
|----|---|---------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 18 | <u>MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR</u> | Unidade | 3491 | R\$ 21,7500 | R\$ 19,9900 | R\$ 69.785,0900 |
|----|---|---------|------|-------------|-------------|-----------------|

Marca: LEBOS

Fabricante: LEBOS

Modelo / Versão: LB-U02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE, Descrição: armazenamento e memória de 16GB, interface USB 2.0 ou superior, compa\vel com Sistema Operacional Microsot Windows 7 profissional, Microsot Windows 8.0, Linux

|    |   |         |      |             |             |                 |
|----|---|---------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 19 | <u>MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR</u> | Unidade | 2543 | R\$ 25,9800 | R\$ 24,7400 | R\$ 62.913,8200 |
|----|---|---------|------|-------------|-------------|-----------------|

Marca: LEBOS

Fabricante: LEBOS

Modelo / Versão: LB-U03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE, Descrição: armazenamento e memória de 32GB, interface USB 2.0 ou superior, compa\vel com Sistema Operacional Microsot Windows 7 profissional, Microsot Windows 8.0,

|    |   |         |     |             |             |                 |
|----|---|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 20 | <u>MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR</u> | Unidade | 847 | R\$ 25,9800 | R\$ 24,7400 | R\$ 20.954,7800 |
|----|---|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|

Marca: LEBOS

Fabricante: LEBOS

Modelo / Versão: LB-U03

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PEN DRIVE, Descrição: armazenamento e memória de 32GB, interface USB 2.0 ou superior, compa\vel com Sistema Operacional Microsot Windows 7 profissional, Microsot Windows 8.0,

|    |   |         |      |             |             |                 |
|----|---|---------|------|-------------|-------------|-----------------|
| 21 | <u>MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR</u> | Unidade | 3161 | R\$ 19,0400 | R\$ 17,4900 | R\$ 55.285,8900 |
|----|---|---------|------|-------------|-------------|-----------------|

Marca: LEBOS

Fabricante: LEBOS

**Modelo / Versão:** LB-U01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEN DRIVE, Descrição: armazenamento e memória de 8GB, interface USB 2.0 ou superior, compatível com Sistema Operacional Microsoft Windows 7 profissional, Microsoft Windows 8.0, Linux

|    |                         |         |      |             |                 |
|----|-------------------------|---------|------|-------------|-----------------|
| 22 | <u>MEMÓRIA PORTÁTIL</u> | Unidade | 1041 | R\$ 18,7700 | R\$ 18.508,9800 |
|    | <u>MICROCOMPUTADOR</u>  |         |      |             | 17,7800         |

**Marca:** LEBOSS**Fabricante:** LEBOSS**Modelo / Versão:** LB-U01**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PEN DRIVE, descrição: armazenamento e memória de 4GB, interface USB 2.0 ou superior, compatível com Sistema Operacional Microsoft Windows 7 profissional, Microsoft Windows 8.0, Linux

**Total do Fornecedor: R\$ 234.162,2100**

**20.402.517/0001-14 - DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA**

| Item | Descrição                           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|-------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 12   | <u>CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP</u> | Unidade                 | 55         | R\$ 1.219,4000        | R\$ 1.179,9000 | R\$ 64.894,5000 |

**Marca:** HP BRASIL**Fabricante:** HP**Modelo / Versão:** CH575A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TINTA, Descrição: referência CH575A, para impressora HP DesignJet HD Pro MFP, T610, T620, T795, T1100, T1120, T1200, T1300, T2300, capacidade mínima de 300ml, cor preto fosco, original, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado. . Entrega: Até 15 (quinze) dias; Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.

**Total do Fornecedor: R\$ 64.894,5000**

**26.668.902/0001-94 - R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA**

| Item | Descrição                             | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|---------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 13   | <u>CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER</u> | Unidade                 | 55         | R\$ 236,3900          | R\$ 180,0000   | R\$ 9.900,0000 |

**Marca:** FAST PRINTER**Fabricante:** FAST PRINTER**Modelo / Versão:** C9371A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, TIPO IMPRESSORA HP DESIGNJET T1110, REFERÊNCIACARTUCHO C9371A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR CIANO, CAPACIDADE 130 ML

|    |                                       |         |    |              |              |                |
|----|---------------------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|
| 14 | <u>CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER</u> | Unidade | 55 | R\$ 235,7200 | R\$ 180,0000 | R\$ 9.900,0000 |
|----|---------------------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|

**Marca:** FAST PRINTER**Fabricante:** FAST PRINTER**Modelo / Versão:** C9372A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, TIPO IMPRESSORA HP DESIGNJET T1110, REFERÊNCIACARTUCHO C9372A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR MAGENTA, CAPACIDADE 130 ML

|    |                                       |         |    |              |              |                |
|----|---------------------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|
| 16 | <u>CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER</u> | Unidade | 55 | R\$ 157,0000 | R\$ 157,0000 | R\$ 8.635,0000 |
|----|---------------------------------------|---------|----|--------------|--------------|----------------|

**Marca:** FAST PRINTER**Fabricante:** FAST PRINTER**Modelo / Versão:** C9374A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, TIPO IMPRESSORA HP DESIGNJET T1110, REFERÊNCIACARTUCHO C9374A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR AMARELA, CAPACIDADE 130 ML

|    |                                       |         |    |              |              |                 |
|----|---------------------------------------|---------|----|--------------|--------------|-----------------|
| 17 | <u>CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER</u> | Unidade | 55 | R\$ 203,1700 | R\$ 203,0000 | R\$ 11.165,0000 |
|----|---------------------------------------|---------|----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:** FAST PRINTER**Fabricante:** FAST PRINTER**Modelo / Versão:** C9370A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER, TIPO IMPRESSORA HP DESIGNJET T1110, REFERÊNCIACARTUCHO C9370A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETO FOTOGRÁFICO, CAPACIDADE 130ML

|    |  |         |   |             |             |              |
|----|--|---------|---|-------------|-------------|--------------|
| 24 | <u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER</u> | Unidade | 4 | R\$ 33,2500 | R\$ 33,0000 | R\$ 132,0000 |
|----|--|---------|---|-------------|-------------|--------------|

**Marca:** FAST PRINTER**Fabricante:** FAST PRINTER**Modelo / Versão:** TN650**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-3382, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA

|    |  |         |    |             |             |              |
|----|--|---------|----|-------------|-------------|--------------|
| 26 | <u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG</u> | Unidade | 18 | R\$ 38,5200 | R\$ 34,0000 | R\$ 612,0000 |
|----|--|---------|----|-------------|-------------|--------------|

**Marca:** FAST PRINTER**Fabricante:** FAST PRINTER**Modelo / Versão:** MLT-D101S**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA SAMSUNG, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 1, MLT-D101S

**Total do Fornecedor: R\$ 40.344,0000**

**29.106.687/0001-26 - HR COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
|------|-----------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|

33 CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP Unidade 21 R\$ 1.141,0900 R\$ R\$ 22.890,0000  
1.090,0000

**Marca:** HP

**Fabricante:** HP

**Modelo / Versão:** F9J76A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência F9J76A HP DesignJet 727, para impressora HP Designjet T930, capacidade mínima de 300ml, cor ciano, 9po original ou cer=ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado

34 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP Unidade 21 R\$ 1.172,2800 R\$ R\$ 22.890,0000  
1.090,0000

**Marca:** HP

**Fabricante:** HP

**Modelo / Versão:** F9J77A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência F9J77A HP DesignJet 727, para impressora HP Designjet T930, capacidade mínima de 300ml, cor magenta, 9po original ou cer=ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado

35 CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP Unidade 15 R\$ 1.191,1900 R\$ R\$ 16.350,0000  
1.090,0000

**Marca:** HP

**Fabricante:** HP

**Modelo / Versão:** F9J78A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência F9J78A HP DesignJet 727, para impressora HP Designjet T930, capacidade mínima de 300ml, cor amarela, 9po original ou cer=ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado

36 CARTUCHO TINTA IMPRESSORA HP Unidade 15 R\$ 1.161,9500 R\$ R\$ 16.350,0000  
1.090,0000

**Marca:** HP

**Fabricante:** HP

**Modelo / Versão:** F9J80A

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência F9J80A HP DesignJet 727, para impressora HP Designjet T930, capacidade mínima de 300ml, cor cinza, 9po original ou cer=ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado.

**Total do Fornecedor: R\$ 78.480,0000**

**29.500.349/0001-74 - LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI**

| Item | Descrição                                | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 23   | <u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER</u> | Unidade                 | 140        | R\$ 30,9300           | R\$ 27,1000    | R\$ 3.794,0000 |

**Marca:** MTSI COMPATIVEL

**Fabricante:** MTSI COMPATIVEL

**Modelo / Versão:** CE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER, REFERÊNCIA CARTUCHO TN-3382, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA

25 CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP Unidade 395 R\$ 17,6700 R\$ R\$ 6.399,0000  
16,2000

**Marca:** MTSI

**Fabricante:** MTSI COMPATIVEL

**Modelo / Versão:** CE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 CE278A

27 CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK Unidade 246 R\$ 191,5800 R\$ R\$ 28.044,0000  
114,0000

**Marca:** MTSI

**Fabricante:** MTSI COMPATIVEL

**Modelo / Versão:** CE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR TINTA PRETA, REFERÊNCIA CARTUCHO 3 52DBH00

28 CILINDRO MÁQUINA IMPRESSORA / COPIADORA Unidade 44 R\$ 245,0000 R\$ R\$ 8.272,0000  
188,0000

**Marca:** MTSI

**Fabricante:** MTSI COMPATIVEL

**Modelo / Versão:** CE

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CILINDRO, Descrição: referência 52D0Z00, para impressora monocromática a laser Lexmark MS811dn e MX711DHE, capacidade mínima de 100.000 páginas, tipo original ou compatível, novo, não remanufaturado, não recondicionado, não recarregado, não reciclado.

**Total do Fornecedor: R\$ 46.509,0000**

**33.751.367/0001-04 - B3M DATA INFORMATICA LTDA**

| Item | Descrição     | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global     |
|------|---------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 1    | <u>SWITCH</u> | Unidade                 | 522        | R\$ 1.839,0500        | R\$ 1.830,0000 | R\$ 955.260,0000 |

**Marca:** Edge-Core

**Fabricante:** Edge-Core

**Modelo / Versão:** ECS2020-28T

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH, Descrição: 24 portas 10/100/1000 MBPS, gerenciável, empilhável, 4 portas de fibra ótica,cascadeamento.

2 SWITCH Unidade 173 R\$ 1.839,0500 R\$ R\$ 316.590,0000  
1.830,0000

**Marca:** Edge-Core**Fabricante:** Edge-Core**Modelo / Versão:** ECS2020-28T**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH, Descrição: 24 portas 10/100/1000 MBPS, gerenciável, empilhável, 4 portas de fibra ótica,cascadeamento.**Total do Fornecedor: R\$ 1.271.850,000****39.632.556/0001-36 - IDEAL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI**

| Item | Descrição                                | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 29   | <u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK</u> | Unidade                 | 31         | R\$ 617,6200          | R\$ 570,0000   | R\$ 17.670,0000 |

**Marca:** LEXMARK**Fabricante:** LEXMARK**Modelo / Versão:** 74C4SC0,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 74C4SC0, para impressora colorida modelo A4 a laser Lexmark CS725de, capacidade mínima de 7.000 páginas, cor ciano, 9po original ou cer=ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

|    |  |         |    |              |              |                 |
|----|--|---------|----|--------------|--------------|-----------------|
| 30 | <u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK</u> | Unidade | 25 | R\$ 608,2700 | R\$ 570,0000 | R\$ 14.250,0000 |
|----|--|---------|----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:** LEXMARK**Fabricante:** LEXMARK**Modelo / Versão:** 74C4SM0,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 74C4SM0, para impressora colorida modelo A4 a laser Lexmark CS725de, capacidade mínima de 7.000 páginas, cor magenta, 9po original ou cer=ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

|    |  |         |    |              |              |                 |
|----|--|---------|----|--------------|--------------|-----------------|
| 31 | <u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK</u> | Unidade | 25 | R\$ 611,9900 | R\$ 570,0000 | R\$ 14.250,0000 |
|----|--|---------|----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:** LEXMARK**Fabricante:** LEXMARK**Modelo / Versão:** 74C4SY0**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 74C4SY0, para impressora colorida modelo A4 a laser Lexmark CS725de, capacidade mínima de 7.000 páginas, cor amarela, 9po original ou cer=ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

|    |  |         |    |              |              |                 |
|----|--|---------|----|--------------|--------------|-----------------|
| 32 | <u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK</u> | Unidade | 25 | R\$ 754,5300 | R\$ 570,0000 | R\$ 14.250,0000 |
|----|--|---------|----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:** LEXMARK**Fabricante:** LEXMARK**Modelo / Versão:** 74C4HK0**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 74C4HK0, para impressora colorida modelo A4 a laser Lexmark CS725de, capacidade mínima de 20.000 páginas, cor preta, 9po original ou cer=ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

|    |  |         |     |              |              |                 |
|----|--|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|
| 37 | <u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK</u> | Unidade | 114 | R\$ 998,4900 | R\$ 710,0000 | R\$ 80.940,0000 |
|----|--|---------|-----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:** LEXMARK**Fabricante:** LEXMARK**Modelo / Versão:** 62DBH00,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 62DBH00, para impressora monocromá9ca a laser, Lexmark MX711DHE, capacidade mínima de 25.000 páginas, 9po original ou cer=ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

|    |  |         |    |              |              |                 |
|----|--|---------|----|--------------|--------------|-----------------|
| 38 | <u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK</u> | Unidade | 38 | R\$ 998,4900 | R\$ 710,0000 | R\$ 26.980,0000 |
|----|--|---------|----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:** LEXMARK**Fabricante:** LEXMARK**Modelo / Versão:** 62DBH00,**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência 62DBH00, para impressora monocromá9ca a laser, Lexmark MX711DHE, capacidade mínima de 25.000 páginas, 9po original ou cer=ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

|    |  |         |    |              |              |                 |
|----|--|---------|----|--------------|--------------|-----------------|
| 39 | <u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK</u> | Unidade | 15 | R\$ 711,5400 | R\$ 700,0000 | R\$ 10.500,0000 |
|----|--|---------|----|--------------|--------------|-----------------|

**Marca:** LEXMARK**Fabricante:** LEXMARK**Modelo / Versão:** C925H2MG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência C925H2MG, para impressora colorida modelo A3 Lexmark C925de, capacidade mínima de 7.500 páginas, cor magenta, 9po original ou cer=ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.

|    |  |         |    |              |              |                |
|----|--|---------|----|--------------|--------------|----------------|
| 40 | <u>CARTUCHO TONER IMPRESSORA LEXMARK</u> | Unidade | 15 | R\$ 680,0000 | R\$ 650,0000 | R\$ 9.750,0000 |
|----|--|---------|----|--------------|--------------|----------------|

**Marca:** LEXMARK**Fabricante:** LEXMARK**Modelo / Versão:** C925H2KG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CARTUCHO DE TONER, Descrição: referência C925H2KG, ápara impressora colorida modelo A3 Lexmark C925de, capacidade mínima de 8.500 páginas, cor preta, 9po original ou cer=ficado pelo fabricante, novo, não remanufaturado, não reconicionado, não recarregado, não reciclado.**Total do Fornecedor: R\$ 188.590,000****82.901.000/0001-27 - INTELBRAS S.A. INDUSTRIA DE TELECOMUNICACAO ELETRONICA**

| Item | Descrição     | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global     |
|------|---------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 3    | <u>SWITCH</u> | Unidade                 | 225        | R\$ 2.813,4300        | R\$            | R\$ 416.250,0000 |

1.850,0000

**Marca:** Intelbras**Fabricante:** Intelbrass**Modelo / Versão:** SG 5204 MR L2 +**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SWITCH, Descrição: 48 portas 10/100/1000 MBPS Auto-MDIX, conector RJ45, 4 portas gigabit SFP que suporte interface MINI-GBIC RJ-45, tamanho do buffer de pacotes 512KB, latência de 100MB < 5 MS, latência de 1000MB < 5 MS, capacidade de produção 77.4 milhões de PPS, capacidade de routing/switching 104 GBPS, tamanho da tabela routing 32 entradas. Marca: Intelbras Modelo: SG 5204 MR L2 + Garantia: 12 meses**Total do Fornecedor:** **R\$**  
**416.250,0000****Valor Global da Ata:** **R\$**  
**2.508.363,6360**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)